
 
УКРАЇНА 

БЕРШАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

2 сесія  8 скликання 
(1 пленарне засідання) 

 

 
РІШЕННЯ 

 
22 грудня 2020 року ​ № 44 

 
 
Про затвердження регламенту  
Бершадської міської ради  
8 скликання 
 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 26, частин 14, 15 статті 46, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Бершадська міська 
рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити регламент Бершадської міської ради 8 скликання (додається). 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської 
ради (Л.Свистун, Є.Жабко, С.Пересунько, А.Козоріз, В.Маланчук, М.Грабчак). 
 
 
Міський голова ​ Віталій ДРАГАН 
 


